
EPP COMBAT – WW1

základní pravidla:
http://www.epacombat.cz/wp-content/uploads/file/pravidla_ww1_2016_cz.pdf

výjimky (změny) v pravidlech pro EPP COMBAT

II. STAVEBNÍ PRAVIDLA
1. Model
zbarvení modelu musí připomínat zbarvení používané v letech 1914 až 1918, ale nemusí mít reálný
základ

1.1. Konstrukce
jsou povoleny ploché trupy (bez penalizace)
křidélka nemají omezenou délku (mohou být na celé rozpětí křídla) 

1.6. Certifikace modelu pro soutěžní létání
není potřeba/nebude (modely se budou kontrolovat náhodně)

5. Model nesplňující pravidla
model, který nesplňuje pravidla, může být do turnaje připuštěn, pokud se většina účastníků (pilotů)
soutěže shodnou. Model nebude penalizován.

III. PRAVIDLA TURNAJE
5. Hodnocení

5.8. Pozemní cíle nehodnotí se (nejsou)

5.9. Přistání v přistávací zóně nehodnotí se

http://www.epacombat.cz/wp-content/uploads/file/pravidla_ww1_2016_cz.pdf

